Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2021 № 57
г.Чудово

О внесении изменений в По-
ложение о порядке и условиях
приватизации  муниципаль-
ного  имущества  города  Чу-
дово

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного само-
управления в соответствие с законодательством Российской Федерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципаль-
ного имущества города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов го-
рода Чудово от 27.12.2016 № 69 (далее-Положение), следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 Положения слова «с ежегодно утверждаемым решением
Совета депутатов города Чудово» дополнить словами «на очередной финансо-
вый год и плановый период»;

1.2. в абзаце первом пункта 2.2 слова «очередной год» заменить на слова
«очередной финансовый год и плановый период».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Совета депутатов города
Чудово В.Н. Шеляпин

	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 69 (далее-Положение), следующие изменения:
	1.1. в пункте 2.1 Положения слова «с ежегодно утверждаемым решением Совета депутатов города Чудово» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
	1.2. в абзаце первом пункта 2.2 слова «очередной год» заменить на слова «очередной финансовый год и плановый период».